
ZARZĄDZENIE NR 16/2018
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji w celu wyłączenia materiałów geodezyjno- kartograficznych z zasobu

Na podstawie § 27 ust. 1 rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie organizacji i trybu 
prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego z dnia 5 września 2013 roku (Dz.U. z 2013 r., 
poz. 1183) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję w celu wyłączenia materiałów zasobu z powiatowej części państwowego zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego w składzie: 

1) Przewodniczący:

a) Małgorzata Dorota Tumialis - Kierownik Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej

2) Członkowie:

a) Paulina Grajewska

b) Wojciech Andrzej Otłowski

c) Katarzyna Pietranis

d) Rafał Butkiewicz

§ 2. Do zadań Komisji należy:

1) przeprowadzenie oceny przydatności użytkowej materiałów zasobu,

2) sporządzenie protokołu z przeprowadzonej oceny przydatności użytkowej materiałów zasobu (§ 27 ust. 3 ww. 
rozporządzenia)

3) sporządzenie wykazu materiałów zasobu, które w ocenie komisji utraciły przydatność użytkową wraz 
z uzasadnieniem utraty przydatności użytkowej materiału zasobu, albo stwierdzenie, że komisja 
nie zidentyfikowała materiałów zasobu, które utraciły przydatność użytkową (§ 27 ust. 4 ww. rozporządzenia),

4) przekazanie do archiwum państwowego wyłączonych z zasobu materiałów zasobu zgodnie z przepisami 
wydanymi na podstawie art. 40 ust. 5 pkt 2 Ustawy Prawo Geodezyjne i Kartograficzne z dnia 17 maja 
1989 roku.

§ 3. Nadzór nad działalnością Komisji sprawuje Geodeta Powiatowy.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 12/2014 Starosty Suwalskiego z dnia 7 kwietnia 2014r. w sprawie powołania 
Komisji ds. wyłączenia materiałów geodezyjno-kartograficznych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wicestarosta

Witold Kowalewski

Id: A5017A3F-CB69-4DEF-8409-F291C4F6A5A1. Przyjęty Strona 1




